
2020 - 2021 
TÉLI KEREKEK 

& FELNIK
LEGYEN FELKÉSZÜLVE A TÉLRE

EREDETI 
HONDA ALKATRÉSZEK

Magas minőség, jobb eredmények, hosszabb tartósság



VÁLASSZA A BIZTONSÁGOT 
MAGA ÉS A CSALÁDJA SZÁMÁRA

A NYÁRI GUMIK 7 °C ALATT JELENTŐSEN 
VESZÍTENEK TAPADÁSUKBÓL

A Honda téli gumijai és kerekei közvetlenül hozzájárulnak a 
vezetés kényelméhez. A kapható összes felnit kifejezetten a 
Honda számára fejlesztették ki. Megfelelnek a legmagasabb 
szintű biztonsági előírásoknak, csúcsminőségű anyagokból 
készülnek, ráadásul tökéletesen passzolnak annak az 
autónak a stílusához, amelyhez tervezték őket.

A nyári gumik nem a hideg téli hőmérsékletekre vannak 
optimalizálva. A téli körülmények között a tapadásuk nagy 
részét elveszítik. Ennek megfelelően használja a megfelelő 
gumiabroncsokat a megfelelő viszonyokhoz.

A veszély ott leselkedik 
minden kanyarban

A téli gumik által biztosított értéknövekedést leginkább 
féktesztekkel lehet igazolni. A tesztek alapján téli gumikkal 
a féktávolság akár 30%-kal is csökkenhet a nyári gumikhoz 
viszonyítva. Pontosan ez az a távolság, amely életeket 
menthet.  

MEGAKADÁLYOZZA A NYÁRI
GUMIK KOPÁSÁT

TÉLI GUMIKKAL A FÉKTÁVOLSÁG 
AKÁR 30%-KAL CSÖKKEN

A nyári gumikban található gumikeverék télen megkeménye-
dik. Kisebb tapadást biztosítanak, az eredmény pedig a meg-
csúszások nagyobb valószínűsége, ami viszont plusz kopást okoz. 
A gumi abroncsnyomásának szintén jelentős szerepe van. A nem 
megfelelő abroncsnyomás felgyorsítja a gumiabroncs kopását és 
növeli a defekt valószínűségét. Ezért kell legalább havonta egyszer 
ellenőrizni az abroncsnyomást.



Honda komplett téli 
kerekek és felnik



Jazz

6  JAZZ A megfelelő felniket kell kiválasztani az egyes járművekhez meghatározott specifi kációk szerint.

15”Acél
Felni cikkszáma: 42700-TAR-G01
Méret: 15 x 6J
Modell: Jazz 2016 - 2020 / Jazz Hybrid 2020 - 2021

dBGUMIABRONCS
MÁRKÁJA FUTÓFELÜLET

GUMIABRONCS
MÉRETE

SZERELT TÉLI 
KERÉK CIKKSZÁMA

Goodyear
Yokohama
Nexen

UltraGrip9+
BluEarth Winter V905
WinGuard Snow’G WH2

185/60R15 84T
185/60R15 88T
185/60R15 84T

42750-TAR-S15GO
42750-TAR-S15YO
42750-TAR-S15NX   

E
E
E

B
C
C

71
71
71

2
2
2

15”Könnyűfém
Felni cikkszáma: 42700-TZB-615HE 
Méret: 15 x 6J
Modell: Jazz Hyrbid 2020 - 2021

dBGUMIABRONCS
MÁRKÁJA FUTÓFELÜLET

GUMIABRONCS
MÉRETE

SZERELT TÉLI 
KERÉK CIKKSZÁMA

Goodyear
Yokohama
Nexen

UltraGrip9+
BluEarth Winter V905
WinGuard Snow’G WH2

185/60R15 84T
185/60R15 88T
185/60R15 84T

42750-TZB-A15HGO
42750-TZB-A15HYO
42750-TZB-A15HNX

71
71
71

2
2
2

E
E
E

B
C
C

16”Könnyűfém
Felni cikkszáma: 42700-TZB-616HE 
Méret: 16 x 6J
Modell: Jazz Hyrbid 2020 - 2021

dBGUMIABRONCS
MÁRKÁJA FUTÓFELÜLET

GUMIABRONCS
MÉRETE

SZERELT TÉLI 
KERÉK CIKKSZÁMA

Bridgestone
Nexen

Blizzak LM25 XL
WinGuard Snow’G WH2 XL

185/55R16 87T
185/55R16 87T

42750-TZB-A16HBR
42750-TZB-A16HNX

F
C

C
B

71
71

2
2

16”Könnyűfém
Felni cikkszáma: 42700-TZA-J91 
Méret: 16 x 6J
Modell: Jazz Crosstar 2020 - 2021

dBGUMIABRONCS
MÁRKÁJA FUTÓFELÜLET

GUMIABRONCS
MÉRETE

SZERELT TÉLI 
KERÉK CIKKSZÁMA

Continental
Yokohama
Nexen

WinterContact TS860
W.Drive V903 TL
WinGuard Snow’G WH2

185/60R16 86H
185/60R16 86H
185/60R16 86H

42750-TZA-A16CO
42750-TZA-A16YO
42750-TZA-A16NX

71
72
69

2
2
2

C
F
E

B
C
C



 9    CIVIC A megfelelő felniket kell kiválasztani az egyes járművekhez meghatározott specifi kációk szerint.

CivicCivicCivic 16”Acél
Felni cikkszáma: 42700-TBA-A12 
Méret: 16 x 7J
Modell: Civic 5D 2017 - 2021
GUMIABRONCS
MÁRKÁJA FUTÓFELÜLET

GUMIABRONCS
MÉRETE

SZERELT TÉLI 
KERÉK CIKKSZÁMA dB

Goodyear
Yokohama
Nexen

UltraGrip Perf+
BluEarth Winter V905
WinGuard Snow’G3 WH21

215/55R16 93H
215/55R16 93H 
215/55R16 93H

42750-TGN-S16GO
42750-TGN-S16YO
42750-TGN-S16NX

71
72
72

2
2
2

C
C
E

B
C
B

16”Könnyűfém
Felni cikkszáma: 42700-TGN-G81 
Méret: 16 x 7J
Modell: Civic 4D / 5D 2017 - 2021
GUMIABRONCS
MÁRKÁJA FUTÓFELÜLET

GUMIABRONCS
MÉRETE

SZERELT TÉLI 
KERÉK CIKKSZÁMA dB

Goodyear
Yokohama
Nexen

UltraGrip Perf+
BluEarth Winter V905
WinGuard Snow’G3 WH21

215/55R16 93H
215/55R16 93H 
215/55R16 93H

42750-TGN-A16GO
42750-TGN-A16YO
42750-TGN-A16NX

71
72
72

2
2
2

C
C
E

B
C
B

17”Könnyűfém
Felni cikkszáma: 42700-TEZ-E91 
Méret: 17 x 7J
Modell: Civic 4D 2017 - 2021
GUMIABRONCS
MÁRKÁJA FUTÓFELÜLET

GUMIABRONCS
MÉRETE

SZERELT TÉLI 
KERÉK CIKKSZÁMA dB

Goodyear
Yokohama
Nexen

UltraGrip Perf G1 XL
BluEarth Winter V905
WinGuard2 Sport2 WU7 XL

215/50R17 95V
215/50R17 95V
215/50R17 95V

42750-TEZ-A17GO
42750-TEZ-A17YO
42750-TEZ-A17NX

72
72
70

2
2
2

C
E
E

B
C
C



Az Ön gumiabroncsának kódja
FIGYELJEN A GUMIABRONCSAIRA!

SEBESSÉGI INDEX:

Lehet, hogy már ránézett a gumiabroncsai oldalára, és elcsodálkozott azon, mit jelent ott az a sok szám. Minden egyes 
szám fontos információkat tartalmaz a gumiabroncsról, és mindig ugyanolyan szerkezetben vannak feltüntetve ezek az 
információk.

A gumiabroncs szélessége 
milliméterben

Szerkezeti kód:
Radiál gumiabroncs

Sebességi index: Ez jelöli a maximális 
sebességet, amellyel a gumiabroncs 

képes az adott terhelést elviselni. 
A H jelentése 210 km/h.

A felni átmérője hüvelykben

Profi larány (magasság/széles-
ség, „peresség”) százalékban 
megadva. Ebben az esetben 
a gumiabroncs magassága a 

szélességnek az 55%-a, azaz 
112,75 mm.

Terhelési index: Ez az index 
jelzi azt a maximális súlyt (kg-
ban), amelyet a gumiabroncs 

hordozhat. A 91-es kód azt 
jelöli, hogy legfeljebb 615 kg-

ot bír el.

INDEX P Q R S T H V W Y ZR

Max. km/h 150 160 170 180 190 210 240 270 300 >240

10  CIVIC A megfelelő felniket kell kiválasztani az egyes járművekhez meghatározott specifi kációk szerint.

FUTÓFELÜLET
GUMIABRONCS
MÉRETE

SZERELT TÉLI 
KERÉK CIKKSZÁMA dB

UltraGrip Perf G1 XL
BluEarth Winter V905
WinGuard2 Sport2 WU7 XL

235/45R17 97V
235/45R17 97V
235/45R17 97V

42750-TGG-A17GO
42750-TGG-A17YO
42750-TGG-A17NX

71
72
68

2
2
2

C
C
E

B
C
C

17”Könnyűfém
Felni cikkszáma: 42700-TGG-AA2 
Méret: 17 x 8J
Modell: Civic 5D 2017 - 2021
GUMIABRONCS
MÁRKÁJA

Goodyear
Yokohama
Nexen

18”Könnyűfém  
Felni cikkszáma: 42700-TV8-E81 
Méret: 18 x 8J
Modell: Civic Type R 2017 - 2021
GUMIABRONCS
MÁRKÁJA FUTÓFELÜLET

GUMIABRONCS
MÉRETE

SZERELT TÉLI 
KERÉK CIKKSZÁMA dB

Goodyear UltraGrip Perf+ XL 235/40R18 95V 42750-TGH-A18GO 712C B



Honda eHonda eHonda e
GUMIABRONCS
MÁRKÁJA FUTÓFELÜLET

GUMIABRONCS
MÉRETE

SZERELT TÉLI 
KERÉK CIKKSZÁMA

16”Könnyűfém
FR Felni cikkszáma: 44700-TYF-E82 RR Felni cikkszáma: 42700-TYF-E82
FR Méret: 16 x 6J   RR Méret: 16 x 7J
Modell: Honda e 2020 - 2021

dB
Continental

Nexen

WinterContact TS860

WinGuard Snow’G WH2

FR 185/60R16 86H
RR 205/55R16 91H
FR 185/60R16 86H
RR 205/55R16 91H

40750-TYF-A16CO

40750-TYF-A16NX   

72

70

2

2

C

E

B

B

GUMIABRONCS
MÁRKÁJA FUTÓFELÜLET

GUMIABRONCS
MÉRETE

SZERELT TÉLI 
KERÉK CIKKSZÁMA

17”Könnyűfém
FR Felni cikkszáma: 44700-TYF-617HE RR Felni cikkszáma: 42700-TYF-617HE
FR Méret: 17 x 6,5J   RR Méret: 17 x 7,5J
Modell: Honda e 2020 - 2021

dB
Goodyear

Yokohama

UltraGrip8 Perf XL

BluEarth Winter V905

FR 205/45R17 88V
RR 225/45R17 94V
FR 205/45R17 88V
RR 225/45R17 94V

40750-TYF-A17HGO

40750-TYF-A17HYO   

72

72

2

2

C

E

C

C

13  Honda e A megfelelő felniket kell kiválasztani az egyes járművekhez meghatározott specifi kációk szerint.



14  HR-V A megfelelő felniket kell kiválasztani az egyes járművekhez meghatározott specifi kációk szerint.

GUMIABRONCS
MÁRKÁJA FUTÓFELÜLET

GUMIABRONCS
MÉRETE

SZERELT TÉLI 
KERÉK CIKKSZÁMA

16”Könnyűfém
Felni cikkszáma: 42700-T8K-616HE 
Méret: 16 x 7J
Modell: HR-V 2016 - 2021

dB
Goodyear
Yokohama
Nexen

UltraGrip Perf+ XL
BluEarth Winter V905
WinGuard Snow’G WH2 XL

215/60R16 99H
215/60R16 99H
215/60R16 99H

42750-T8K-A16HGO
42750-T8K-A16HYO
42750-T8K-A16HNX

72
72
71

2
2
2

C
C
C

B
C
E

GUMIABRONCS
MÁRKÁJA FUTÓFELÜLET

GUMIABRONCS
MÉRETE

SZERELT TÉLI 
KERÉK CIKKSZÁMA

16”Könnyűfém
Felni cikkszáma: 42700-T8K-G91 
Méret: 16 x 7J
Modell: HR-V 2016 - 2021

dB
Goodyear
Yokohama
Nexen

UltraGrip Perf+ XL
BluEarth Winter V905
WinGuard Snow’G WH2 XL

215/60R16 99H
215/60R16 99H 
215/60R16 99H

42750-T8K-A16GO
42750-T8K-A16YO
42750-T8K-A16NX

72
72
71

2
2
2

C
C
C

B
C
E

GUMIABRONCS
MÁRKÁJA FUTÓFELÜLET

GUMIABRONCS
MÉRETE

SZERELT TÉLI 
KERÉK CIKKSZÁMA

17”Könnyűfém
Felni cikkszáma: 42700-T8K-617HE 
Méret: 17 x 7J
Modell: HR-V 2016 - 2021

dB
Goodyear
Yokohama
Nexen

UltraGrip Perf+ XL
BluEarth Winter V905
WinGuard2 Sport2 WU7 XL

215/55R17 98V
215/55R17 98V
215/55R17 98V

42750-T8K-A17HGO
42750-T8K-A17HYO
42750-T8K-A17HNX

70
72
71

2
2
2

C
C
C

B
C
C

GUMIABRONCS
MÁRKÁJA FUTÓFELÜLET

GUMIABRONCS
MÉRETE

SZERELT TÉLI 
KERÉK CIKKSZÁMA

17”Könnyűfém
Felni cikkszáma: 42700-T8K-G71
Méret: 17 x 7J
Modell: HR-V 2016 - 2021

dB
Goodyear
Yokohama
Nexen

UltraGrip Perf+ XL
BluEarth Winter V905
WinGuard2 Sport2 WU7 XL

215/55R17 98V
215/55R17 98V 
215/55R17 98V

42750-T8K-A17GO
42750-T8K-A17YO
42750-T8K-A17NX

70
72
71

2
2
2

C
C
C

B
C
C

HR-VHR-VHR-V



CR-VCR-VCR-VCR-V

17  CR-V A megfelelő felniket kell kiválasztani az egyes járművekhez meghatározott specifi kációk szerint.

GUMIABRONCS
MÁRKÁJA FUTÓFELÜLET

GUMIABRONCS
MÉRETE

SZERELT TÉLI 
KERÉK CIKKSZÁMA

18”Könnyűfém
Felni cikkszáma: 42700-TLA-A88
Méret: 18 x 7 1/2J
Modell: CR-V 2019 - 2021 / CR-V Hybrid 2019 - 2021

dB
Goodyear
Yokohama
Nexen

UltraGrip Perf G1 SUV
BluEarth Winter V905
WinGuard SUV XL

235/60R18 107H
235/60R18 107H
235/60R18 107H

42750-TLA-A18GO
42750-TLA-A18YO
42750-TLA-A18NX   

69
72
72

1
2
2

C
C
C

B
C
C

GUMIABRONCS
MÁRKÁJA FUTÓFELÜLET

GUMIABRONCS
MÉRETE

SZERELT TÉLI 
KERÉK CIKKSZÁMA

18”Könnyűfém
Felni cikkszáma: 42700-TLA-618HE 
Méret: 18 x 7 1/2J
Modell: CR-V 2019 - 2021 / CR-V Hybrid 2019 - 2021

dB
Goodyear
Yokohama
Nexen

UltraGrip Perf G1 SUV
BluEarth Winter V905
WinGuard SUV XL

235/60R18 107H
235/60R18 107H
235/60R18 107H

42750-TLA-A18HGO
42750-TLA-A18HYO
42750-TLA-A18HNX   

69
72
72

1
2
2

C
C
C

B
C
C



18  CR-V A megfelelő felniket kell kiválasztani az egyes járművekhez meghatározott specifi kációk szerint.

dB

GUMIABRONCS
MÁRKÁJA FUTÓFELÜLET

GUMIABRONCS
MÉRETE

SZERELT TÉLI 
KERÉK CIKKSZÁMA

19”Könnyűfém
Felni cikkszáma: 42700-TNY-E91 
Méret: 19 x 7 1/2J
Modell: CR-V 2019 - 2021

dB
Goodyear
Nexen

UltraGrip Perf G1 SUV XL
WinGuard Sport2 WU7 XL

235/55R19 105V
235/55R19 105V

42750-TNY-A19GO
42750-TNY-A19NX   

C
C

B
C

69
70

1
2

GUMIABRONCS
MÁRKÁJA FUTÓFELÜLET

GUMIABRONCS
MÉRETE

SZERELT TÉLI 
KERÉK CIKKSZÁMA

19”Könnyűfém
Felni cikkszáma: 42700-TNY-619HE 
Méret: 19 x 7 1/2J
Modell: CR-V 2019 - 2021

Goodyear
Nexen

UltraGrip Perf G1 SUV XL
WinGuard Sport2 WU7 XL

235/55R19 105V
235/55R19 105V

42750-TNY-A19HGO
42750-TNY-A19HNX   

C
C

B
C

69
70

1
2

CR-V



• Stílusos felnik széles kínálatából választhatja ki az ízlésének megfelelőt
• Kifejezetten az Ön Honda gépkocsijához tervezve és kialakítva 
• Tesztek során bizonyítva a szigorú specifi kációknak való megfelelés 
• Korrózió elleni védelem

Honda felnik
HOL KÖTELEZŐ 
A TÉLI GUMI?

Mivel minden európai ország saját jogszabályokkal 
rendelkezik, nem mindig egyértelmű, hogy mely országokban 
kötelező a téli gumi használata. Más részről pedig: egyes 
országokban a követelmények adott térségekre vonatkoznak, 
máshol pedig az útfelület állapota a meghatározó. 

Továbbá egyes országokban a gumiabroncsok mintázatának 
minimális mélységére vonatkozó előírások is érvényben 
vannak.  Mindenesetre fontos tudni, hogy a 4 mm-nél kisebb 
mintázatmélységű téli gumik elveszítik a tapadásukat. 

A téli gumikra vonatkozó jogszabályok Európában*

Kifejezetten ajánlott, de nem kötelező 7 °C
alatt hőmérséklet esetén.

A téli gumiabroncsok kötelezőek téli időjárási 
viszonyok és/vagy (közlekedési táblák által jelzett) 
meghatározott utak esetén.

A téli gumiabroncsok kötelezőek.

*A fenti információk csupán tájékoztató jellegűek. A Honda nem vállal felelősséget az esetleges hibákért vagy 
változásokért. Indulás előtt érdeklődjön az útvonalán szereplő országok aktuális közlekedési jogszabályairól.



Bővebb információt talál téli kerék programunkról az alábbi honlapon:

WWW.HONDA-PARTS.EU

Prémium csomagtér rendező

Miért ne tenné autóját személyesebbé számos eredeti Honda kiegészítő segítségével? 
Amint az a Honda esetében elvárható, minden egyes kiegészítőt a biztonság, 
az utasvédelem és a fenntarthatóság szempontjából terveztünk, teszteltünk és 
fejlesztettünk. Mivel a kiegészítőknek és magának az autónak a fejlesztése egy 
időben zajlik, biztos lehet abban, hogy minden egyes darab megfelel ugyanazoknak 
a minőségi és megbízhatósági kritériumoknak. Emellett, a kiegészítők tervezése 
során külön fi gyelmet fordítottunk arra is, hogy azok tökéletesen passzoljanak az 
autó stílusához.

EREDETI HONDA 
KIEGÉSZÍTŐK

Gumiszőnyegek

Síléc- és 
hódeszkatartó Szélvédőtakaró



Honda Motor Europe Limited Magyarországi Fióktelepe 
www.honda.hu

A Honda fenntartja magának a jogot, hogy előzetes bejelentéssel vagy anélkül módosítsa a termék műszaki jellemzőit, beleértve a választékot is.  Mindent megtettünk annak érdekében, hogy a brosúrában szereplő adatok megfeleljenek a valóságnak, azonban e kiadvány semmilyen körülmények között nem 
tekinthető ajánlattételnek. Minden értékesítés a márkakereskedő felelőssége és feladata.


